РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 05.09.  2017 г.           № 45
 О снятии гр. Бикмуханова Амиржана  Амахгалиевича и членов

его семьи, с учета в качестве нуждающихся в улучшении

жилищных условий.

    В ходе проведения перерегистрации участников подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, на основании поступившего заявления от 05.09.2014г. № 15, и предоставления пакета документов Бикмуханова Амиржана Амахгалиевича, зарегистрированного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, пос.  Максима Горького , улица Окружная, 5, на основании п.2.ч.1.ст54, ст.53 Жилищного Кодекса Российской Федерациии, постановляю:
1.Снять  гр. Бикмуханова  Амиржана Амахгалиевича  14.02.1987  года

рождения, и членов его семьи, с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий:

-Бикмуханову  Анару Шенгалиевну 14.05.1992 года  рождения (жена),
 зарегистрированную по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубин    ский район, пос.  Максима Горького , улица Окружная, 5;

-Бикмуханова Мирлана Амиржановича 23.05.2014 года  рождения (сын), зарегистрированного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, пос.  Максима Горького, улица Окружная, 5;
-Бикмуханову Азалию Амиржановну 12.01.2017 года  рождения (дочь), зарегистрированную по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, пос.  Максима Горького , улица Окружная, 5;

2 Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.
Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                              А.С.Сапрыкин